AUTOMOTOR MARCA CITROEN C.4, MODELO C4 1.6 X, TIPO SEDAN 4 PUERTAS, MOTOR MARCA
CITROEN N° 10DBSN0000424,  CHASIS MARCA CITROEN N° 8BCLDN6AK8G526429,  AÑO 2007,
DOMINIO GRQ263. El mismo saldrá a la venta con la base del importe garantizado con la prenda de
$ 489.896.-(PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON
SESENTA Y CUATRO), en caso de no haber postores se ofrecerá nuevamente el bien con la retasa
del 25%, o sea $ 367.422,48.- (Pesos trescientos sesenta y siete mil cuatrocientos veintidós con
cuarenta y ocho centavos) de no existir nuevamente postores, se ofrecerá sin base y al mejor
postor. Informa el Registro del Automotor N° 21005 de la ciudad de Coronda que el demandado es
titular con el porcentaje del 100% .Que los datos ut Supra mencionados coinciden con lo detallado.